
wójt Gminy
Radków

Zarządzenie Nr 21/2015
Wójta Gminy Radków

z dnia 07 maja 2015 r.

w sprawie powołania komisji ds. zniszczenia niewykorzystanych oraz anulowanych
druków ścisłego zarachowania - formularzy dowodowych

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2013r, poz. 594 z późniejszymi zmianami) w związku z wejściem w życie
z dniem I marca 2015 r. ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (Dz. U. Nr
167, poz. 131z późno zm.), zarządzam co następuje:

p.

Powołać komisję ds. zniszczenia niewykorzystanych oraz anulowanych druków ścisłego
zarachowania - formularzy dowodowych w następującym składzie:

l) Anna Nowakowska - Przewodnicząca Komisji
2) Anna Marczewska - Członek Komisji
3) Dagmara Suliga - Członek Komisji

~ 2.

Komisja wymieniona w 9 l jest odpowiedzialna za:

l) prawidłowe przeprowadzenie procesu brakowania formularzy dowodowych, które nie
zostały wykorzystane w Urzędzie Gminy Radków do dnia 28 lutego 2015 r. za pomocą
urządzenia niszczącego dokumenty.

2) sporządzenie w dwóch egzemplarzach protokołu zniszczenia druków ścisłego
zarachowania oraz dołączenie do protokołu pliku w excel zawierającego wykaz wszystkich
druków ścisłego zarachowania (wykaz według numerów formularzy);

3) przekazanie jednego egzemplarza protokołu zniszczenia wraz z plikiem excel do
Wojewody Świętokrzyskiego nie później niż do dnia 29 maja 2015 r.

~ 3.

Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu czynności określonych w 9 2.

~ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich i Obrony
Cywilnej.

'01
WÓJT (~NY

stan~ere)




	00000001
	00000002

